- 1 -

（第６号様式）

令和３年度第１回茅ヶ崎市立病院地域医療支援委員会会議録

 議題

（１）患者支援センターの業務実績について

（２）がん相談支援センターの業務実績について

（３）救急搬送状況について

（４）その他

  日時 令和３年６月２５日（金）

  場所 書面会議

出席者氏名

大木教久委員長、松井久芳副委員長、加納健司委員、佐藤崇委

員、山口哲也委員、小笹貴夫委員、菅原一朗委員、佐藤貴之委

員、山本英永委員、大久保敦子委員

事務局(望月院長、藤浪副院長、内藤事務局長、佐藤診療部長、

益原診療部長、栗山中央診療部長、山岡看護部長、坂本患者支

援センター所長、朝倉がん相談専従看護師長、山田医事課長、

猪瀬医事課兼患者支援センター副主査)

 資料 ・地域医療支援委員会次第

・資料１－１ 紹介率・逆紹介率

・資料１－２ 診療科別紹介率・逆紹介率

・資料１－３ 紹介元・逆紹介先医療機関一覧

・資料１－４ 予約検査の件数表

・資料１－５ 患者支援センター相談実績

・資料１－６ 地域医療機関と連携した研修会等実績

・資料１－７ 登録医救急診察回線による紹介患者集計表

・資料１－８ 循環器ＨＯＴ ＬＩＮＥ集計表

・資料２   がん相談支援センター実績報告

・資料３－１ 医療機関別救急車搬送患者受け入れ状況

・資料３－２ 茅ヶ崎市消防 茅ヶ崎市立病院搬送状況

 会議結果 議題（１）患者支援センターの業務実績について

〇意見なし

議題（２）がん相談支援センターの業務実績について

〇意見なし

議題（３）救急搬送状況について

〇意見なし

議題（４）その他

〇意見なし